
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 5 de novembre de 2019, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC. Expedient 2019-ALS-A-02-926173 i uns altres. 
[2019/11548]

RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2019, de la directo-
ra territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-A-02-926173 y 
otros. [2019/11548]

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y 
control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural   (BOE 
nº 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, 
sobre asignación de derechos de régimen de pago básico de la Polí-
tica Agrícola Común (BOE n.º 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 
1172/2015, de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales 
decretos, el Real Decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se 
establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los bene-
ficiarios que reciban pagos directos, determinadas primas anuales de 
desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados programas de apoyo 
al sector vitivinícola (BOE nº 307 de 20/12/2014), y la Orden 5/2015, 
de 27 de febrero, de la Consellería de Presidencia y Agricultura, Pesca, 
Alimentación y Agua, por la que se establecen las bases reguladoras 
aplicables al conjunto de pagos directos a la agricultura y la ganadería 
y otros regímenes de ayuda, así como sobre la gestión y control de los 
pagos directos y de los pagos al desarrollo rural y demás legislación 
vigente aplicable.Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de 
los recintos SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Admi-
nistración referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la 
presente Resolución, vista la propuesta técnica de fecha 5 de noviembre 
de 2019, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución 
de 19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora terri-
torial de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente Resolución, que comienza por 
2019-ALS-A-02-926173, DNI 73765396A, y finaliza por 2019-ALS-A-
02-941588, DNI B97175335, en el sentido que se contiene en el citado 
Anexo, y efectuar la actualización correspondiente en la base de datos 
de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas.

Alicante, 5 de noviembre de 2019. La directora territorial, (p. d. 
Resolución del director general de Producción Agraria y Ganadería de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván

Vist el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1075/2014 de 19 de desembre, 
sobre l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura 
i a la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desem-
bre, sobre assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Políti-
ca Agrícola Comuna (BOE núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 
1172/2015, de 29 de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, 
el Reial Decret 1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen 
les normes de condicionalitat que han de complir els beneficiaris que 
reben pagaments directes, determinades primes anuals de desenvolupa-
ment rural, o pagaments en virtut de determinats programes de suport 
al sector vitivinícola (BOE núm. 307 de 20/12/2014), i l’Orde 5/2015, 
de 27 de febrer, de la Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, 
Alimentació i Aigua, per la qual s’establixen les bases reguladores apli-
cables al conjunt de pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i 
altres règims d’ajuda, així com sobre la gestió i control dels pagaments 
directes i dels pagaments al desenvolupament rural i la resta de legisla-
ció vigent aplicable.Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació 
dels recintes SIGPAC, presentades per les/els interessades/ts o l’Admi-
nistració referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present 
Resolució, vista la proposta tècnica de data 5 de novembre de 2019, i 
d’acord amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre 
de 2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la 
qual s’atribuïxen a les direccions territorials de la Conselleria les fun-
cions d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica 
de les Parcel·les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es relaci-
onen en l’annex de la present Resolució, que comença per 2019-ALS-
A-02-926173, DNI 73765396A i finalitza per 2019-ALS-A-02-941588, 
DNI B97175335, en el sentit que es conté en el citat Annex, i efectuar 
l’actualització corresponent en la base de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar de l’endemà 
de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria 
Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat 
amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques.

Alacant, 5 de novembre de 2019. La directora territorial, (p. d. 
Resolució del director general de Producció Agrària i Ramaderia de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 CIF/NIF	 ESTAT/ESTADO
�
2019-ALS-A-02-926173	 PIERA PASTOR, ROSA MARIA	 73765396A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926385	 AGRO-COPECA, S.L	 B03433133	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926389	 GADEA AVELLA, FRANCISCO	 21305666F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926482	 FERRANDO ROSELLO, MARÍA ROSA	 73977766Z	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926562	 TOMAS MENGUAL, ROSA	 73985815J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926567	 PEREZ PEREZ, MIGUEL JOSE	 74081120Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926586	 FERRANDO ORTOLA, VICENTE	 21296711E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926665	 GOMEZ BELLOSO, VICENTE	 19990634T	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926678	 FORNES VIVES, VICTOR	 53211714H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926769	 BOLTA FALGAS, FERNANDO	 21598467H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926936	 FELIU ALEMANY, PASCUAL	 19966301R	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927183	 AVELLA REUS, AURELIO	 28996351K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927313	 BORDES FEMENIA, PAU	 74004059H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927349	 MORELL MAS, JOSE VICENTE	 73985621A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927362	 ROCHER MORELL, REMEDIOS	 21302836Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927389	 PACO MOLL S.L	 B03821113	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927412	 MAHIQUES PEDROS, ANTONIO	 21205291G	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927475	 RODRIGUEZ SIRERA, CONCEPCION	 74078048Q	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927501	 CASELLES GIL, PEDRO	 19961322J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927530	 MASCARELL ORTOLA MANEL Y SALVADOR, CB 	 E53022208	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927546	 ORIHUEL SISCAR, FERNANDO	 74084700K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927548	 PEREZ , VERONIQUE	 53212737Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927574	 REIG MARI, MARIA TERESA	 73989014S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927651	 CRESPO ROSELLO, CONSUELO	 73977489J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927700	 PASCUAL MORELL, JAIME	 19965391B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927849	 ALCARAZ MARTIN, MANUEL	 21406750Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927862	 MENGUAL PONS, JUAN	 21592377T	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927889	 ROCHER SENDRA, PASCUAL	 21640752Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928193	 SENDRA FUERTES, ANA	 74077836B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928626	 OLTRA BAÑULS, MARIA DOLORES	 74077799C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928800	 VIVES SALORT, MARIA ROSA	 21324727R	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928904	 TOMAS VERDU, MIGUEL	 21618469X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928909	 SASTRE PERELLO, MARIA ISABEL	 28988435V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928942	 FORNES GARCIA, VICENTE	 73977721S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928995	 AVELLA REUS, GABRIEL	 76081285E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929056	 CARRIO MOLL, ASUNCION	 21608684T	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929072	 CUELLO IBAÑEZ, DELFINO	 25125288L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929169	 DURA SERRA, ALBERTO	 53210460Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929254	 FAR PERIS, JOSEFA	 73981004D	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929350	 SERVER BALLESTER, MARIA	 21554430A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929451	 GARCIA SASTRE, MARIA	 74074229S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929504	 ESTELA PASTOR, JOSE ANTONIO	 74084035T	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929578	 ZARAGOZA GINER, SALVADOR	 21314496M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929704	 SEGUI MARI, JUAN	 73973014T	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930154	 RIBERA FEMENIA, CARMEN	 74074244F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930244	 BENEYTO SERVER, JUAN JESUS	 74084822M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930292	 ROVIRA ORTOLA, FRANCISCO	 21607490W	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930377	 MUT SENDRA, ROSARIO	 73972224S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930508	 COOP.AGRICOLA SANT BLAI DE PEDREGUER 	 F03014271	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930573	 GUITART PASTOR, MARIA CRISTINA	 74084321X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930802	 MAS BALLESTER, RAFAEL	 21400278C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930828	 PASCUAL GARCIA, MARIA JOSE	 28989769V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930880	 LULL ESTELA, JOAQUIN	 28994134N	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931066	 ROCHER SENDRA, MARIA PILAR	 73553373V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931072	 LLORCA MOLL, BLAS FERNANDO	 74084758X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931218	 SENDRA FOLQUES, CAROLINA	 79107254L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931224	 SALORT CAMPS, CONCEPCION	 28988829C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931437	 GARCIA NADAL, JOSE	 21641254W	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931497	 KIKO TUR, S.L	 B96625322	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931591	 MORERA GARCIA, DOLORES	 28989496C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931616	 ROCHER ESPINOS, ELVIRA	 19964635Z	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931751	 RIERA MOLL, CARLOS JESUS	 74084037W	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931813	 GONZALEZ SALVA, FERNANDO	 21624919C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931819	 FERRANDO RIERA, SALVADOR JOSE	 73981006B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931865	 SERVET ALBANELL, FRANCISCO JUAN	 20378321E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931951	 PASTOR PONS, VICENTE	 74076954A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931977	 MIT CB 	 E53103859	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932049	 GASCO SEGUI, FRANCISCO JOSE	 21605881A	 Acceptat / Aceptado



2019-ALS-A-02-932056	 VERCHER DOMENECH, FIDEL	 74080454F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932289	 CABRERA CARRIO, FRANCISCO JAVIER	 52782995L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932629	 FILLOL GINESTAR, ANTONIA	 28993788B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932662	 DASI GINER, FRANCISCO JOSE	 28994531H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932686	 PONS TORRES, VALERIANO	 19822729H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933141	 MEES C.B	 E54931829	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933395	 MENGUAL REUS, FRANCISCA ELENA	 21403724Q	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933452	 NOGUERA PONS, M FRANCISCA	 28989600D	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933498	 SALORT BAHAMONDE, PEDRO	 76080648Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933835	 RIBES COSTA, JOSE	 25120421M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933844	 MUT LULL, ROSARIO	 19973946X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933955	 GIMENEZ OÑATE, LISETTE	 24334571L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933969	 VICENS ORTOLA, ADELA	 21600104E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933978	 BOLUFER PONS, MARIA ANGELES	 74081402N	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934015	 ALEMANY CORTELL, MARIA ISABEL	 28990283W	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934023	 SIRERA PEREZ, JUAN	 73976206H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934048	 NOGUERA PONS, ANGELITA	 21251248F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934351	 GINESTAR PERELLO, MIGUEL	 21608704C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934356	 GARCIA FERRANDO, FERNANDO	 21630340J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934432	 ROSELLO MENGUAL, PASCUAL	 21430759A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934440	 SIREROL , CATALINA PILAR	 73973082E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934458	 ALMIÑANA PASTOR, VICENTE	 21406730D	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934501	 FORNES FERRER, MARIA LUISA	 28987621P	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934577	 RIPOLL POQUET, JOAN	 21366196R	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934813	 DURA RIPOLL, JUAN	 28988171Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934977	 MIRALLES CAMBRILS, RAMON	 19960456K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935036	 PONS MENGUAL, ADELAIDA	 21559170M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935261	 CERESOLA COTS, VICENTE	 21598364F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935287	 ORTOLA DOMENECH, SIMON	 74081504E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935312	 FERRER BAY, JUAN BAUTISTA	 74081103N	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935445	 BORONAT CIRUJEDA, VICENTE	 21370543R	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935459	 CERVERA FORQUES, MARIA	 21314801B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935867	 HERMANOS BORDES SISCAR, CB 	 E53391892	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-937121	 SISCAR ROCHER, CARLOS	 52783976B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-938852	 PROMOCIONES ADZANETA, S.L 	 B28375046	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939008	 BALLESTER BALLESTER SC 	 J54256623	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939057	 FORNES MARGARITA, CASELLES	 25120184K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939244	 DIEGO CATALA, ANTONIO	 73976895V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939370	 MIRALLES OLTRA, ANGELES	 74077899M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939474	 SERVER PONS, PURIFICACION	 74072694K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939559	 J.J. ESCRIVA CITRICS S.L.U	 B54994280	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939848	 JAIME MUT SL 	 B03886884	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939930	 FERRANDO GILABERT, ARNAU	 53211491W	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941525	 CASELLES BORRELL, GABRIEL	 28994893N	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941588	 RAMIS Y MIRALLES, SL 	 B97175335	 Acceptat / Aceptado


		2019-12-17T14:09:36+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




